
ჯგ. #1ა ჯგ. # 2ა

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

13.15-14.00

14.10-14.55

15.05-15.50

16.00-16.45

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

13.15-14.00

14.10-14.55

15.05-15.50

16.00-16.45

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

13.15-14.00

14.10-14.55

15.05-15.50

16.00-16.45

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

13.15-14.00

14.10-14.55

15.05-15.50

16.00-16.45

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

13.15-14.00

14.10-14.55

15.05-15.50

16.00-16.45

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

13.15-14.00

14.10-14.55

15.05-15.50

16.00-16.45

ციტოლოგია და ზოგადი ჰისტოლოგია (ლექცია)

სამედიცინო ქიმია

სამედიცინო ქიმია (ლექცია)

ციტოლოგია და ზოგადი ჰისტოლოგია

უცხოური ენა 1

მედიცინის

ისტორია

დიპლომირებული  სტომატოლოგის  
2025-26 სასწავლო წლის გაზაფხულის სემესტრი

 I  სემესტრის ცხრილი

ო
რ
შ
აბ
ათ

ი

ციტოლოგია და ზოგადი ჰისტოლოგია

ადამიანის ანატომია (ლექცია)

ადამიანის ანატომია

სამედიცინო ბიოლოგია და

პარაზიტოლოგია

სამედიცინო ბიოლოგია და პარაზიტოლოგია  (ლექცია)

ქართული ენის სპეციალური კურსი

პროფესიული ლათინური ენა და 

ტერმინოლოგია

პროფესიული ლათინური ენა და 

ტერმინოლოგია

სამედიცინო ფიზიკა და ბიოფიზიკა (ლექცია)

სამ. ფიზიკა და ბიოფიზიკა

შა
ბა
თ
ი

პა
რ
ას
კე
ვი

ს
ამ
შ
აბ
ათ

ი
ო
თ
ხ
შ
აბ
ათ

ი
ხ
უ
თ
შ
აბ
ათ

ი


