

**დიპლომირებული სტომატოლოგის
2025-26 სასწავლო წლის გაზაფხულის სემესტრი
I სემესტრის ცხრილი**

		ჯგ. #1ა	ჯგ. # 2ა
ორშაბათი	9.00-9.45		
	9.55-10.40	ადამიანის ანატომია (ლექცია)	
	10.50-11.35	ადამიანის ანატომია	
	11.45-12.30	ადამიანის ანატომია	
	13.15-14.00	სამედიცინო ბიოლოგია და	
	14.10-14.55	პარაზიტოლოგია	
	15.05-15.50		
	16.00-16.45		
სამშაბათი	9.00-9.45		
	9.55-10.40	სამედიცინო ბიოლოგია და პარაზიტოლოგია (ლექცია)	
	10.50-11.35	ქართული ენის სპეციალური კურსი	
	11.45-12.30	ქართული ენის სპეციალური კურსი	
	13.15-14.00	ციტოლოგია და ზოგადი ჰისტოლოგია	
	14.10-14.55		
	15.05-15.50		
	16.00-16.45		
ოთხშაბათი	9.00-9.45	სამედიცინო ფიზიკა და ბიოფიზიკა (ლექცია)	
	9.55-10.40	სამედიცინო ფიზიკა და ბიოფიზიკა (ლექცია)	
	10.50-11.35	სამედიცინო ფიზიკა და ბიოფიზიკა	
	11.45-12.30	სამედიცინო ფიზიკა და ბიოფიზიკა	
	13.15-14.00	ციტოლოგია და ზოგადი ჰისტოლოგია	
	14.10-14.55		
	15.05-15.50	ციტოლოგია და ზოგადი ჰისტოლოგია (ლექცია)	
	16.00-16.45	ციტოლოგია და ზოგადი ჰისტოლოგია (ლექცია)	
ხუთშაბათი	9.00-9.45	სამედიცინო ქიმია	
	9.55-10.40	სამედიცინო ქიმია	
	10.50-11.35	სამედიცინო ქიმია (ლექცია)	
	11.45-12.30	სამედიცინო ქიმია (ლექცია)	
	13.15-14.00	პროფესიული ლათინური ენა და	პროფესიული ლათინური ენა და
	14.10-14.55	ტერმინოლოგია	ტერმინოლოგია
	15.05-15.50		
	16.00-16.45		
პარასკევი	9.00-9.45	უცხოური ენა 1	
	9.55-10.40	უცხოური ენა 1	
	10.50-11.35	მედიცინის ისტორია	
	11.45-12.30	მედიცინის ისტორია	
	13.15-14.00		
	14.10-14.55		
	15.05-15.50		
	16.00-16.45		
შაბათი	9.00-9.45		
	9.55-10.40		
	10.50-11.35		
	11.45-12.30		
	13.15-14.00		
	14.10-14.55		
	15.05-15.50		
	16.00-16.45		